A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

00002/2023 - PMBEX

ATA DA SESSÃO

MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CPLfíS.BAYEUX.PB.GOV.BR

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00002/2023 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00007/2023 - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA DA QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM DE BRITO NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

'ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE PREÇO"

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas, na sala
da Comissão Permanente de Licitação, no Centro Administrativo Municipal, localizada na Av.
Liberdade, 2637, Sesi-Bayeux/PB, a Comissão de Licitação, sob a presidência de Emanoel da
Silva Alves e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos Araújo, abriu a
reunião para recebimento e abertura da documentação de habilitação e da proposta de preço,
concernentes a licitação em referência.

Considerando toda a publicação em imprensa oficial [Diário Oficial da União, Diário
Oficial do Estado, Portal da Transparência do Município e Diário Oficial do Município), na hora
marcada, apenas uma empresa estava presente para participar da sessão, não comparecendo
mais nenhuma outra interessada, sendo assim, foi então dado início à sessão de licitação.

Seguem as informações da empresa participante:

CNPj: 29.446.797/0001-37
MATEUS MOTA RODRIGUES

CPF: 013.610.526-27

Após o recebimento dos envelopes contendo documentação de habilitação e proposta
de preços da empresa participante, o Presidente certificou em sessão a totalidade de
envelopes protocolados e empresa participante, após tal conferência, os mesmos foram
rubricados pelo presidente, membros da Comissão e representante da empresa.

Após recebida toda a documentação de habilitação da[s) empresa[s) acima listada[s),
o Presidente da Comissão, ao final da documentação apresentada certificou em sessão a
quantidade de páginas presente nesta, após tal conferência, realizada também pelo[s)
membros, a documentação foi rubricada pelo presidente e membros da Comissão.

Ademais, o presidente informou ao participante da presente sessão que, em razão da
realização de dedetização nesta data 03.03.2023, no prédio do Centro Administrativo
Municipal, por determinação do Exmo. Secretário de Administração, Sr. Adjair Moreira da

COMISSÃO P™ANENTE DE LICITAÇÃO

LICITAC/^EAYEUX@GMAiLCOM

CPL - Comissão

Permanente de Üdtoqão

BAYfUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Costa, o horário da sessão não será estendido, sendo realizada apenas recebimento e abertura
do envelope de Habilitação e recebimento da proposta de preços.

Registre-se nesta sessão a presença do Sr. Adriano Martins de Lima, Coordenador de
Convênios da Secretaria de Planejamento, Ex-Vereador, Ex-Vice-Prefeito e Ex-Prefeito do
Município de Bayeux/Pb.

Dada a palavra, o representante Sr. Mateus Mota Rodrigues, CPF: 013.610.526-27, fez
registrar que em Ata que abdica dos prazos processuais deste certame, a fim de dar maior
celeridade ao processo.

Desta forma, a presente sessão fica suspensa para análise e julgamento da
Documentação de Habilitação, cujo resultado será divulgado nos mesmos moldes do edital.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às dez horas e quarenta minutos,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão Pe^-n^apente de Licitação e licitante(s) credenciado(s).

Melanie Wenay Silva de Oliveira
Membro CPL

ilva Alves

CPL

»anto!

lembro CPL

LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS,
CNPJ: 29.446.797/0001-37 LUA 1 10

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LiC!TACAOPAY[-UX(â)GMA[h.COM